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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Mannpfei Sourcing ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2025 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Anja Linea Deckmann 
 
 
 
 

Michel Tange Pfeiffer 
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Til den daglige ledelse i Mannpfei Sourcing ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mannpfei Sourcing ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 
til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet Mannpfei Sourcing ApS 
Bentzonsvej 19, 1, th, 
2000  Frederiksberg 

  
  E-mail: m@michelpfeiffer.dk 
   CVR-nr.: 42 52 75 80 
  Stiftet: 6. juli 2021 
  Kommune: Uspecificeret 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14503612 
    
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning omkring 
produktion af tøj, smykker, accessoires og bolig interiør produkter. 

 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mannpfei Sourcing ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
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kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  293.996 229.793 
   

 1 Personaleomkostninger  -163.115 -280.012 
     

 DRIFTSRESULTAT  130.881 -50.219 
   

   Andre finansielle indtægter  0 2.565 

   Andre finansielle omkostninger  -3.080 -2.535 
     

 RESULTAT FØR SKAT  127.801 -50.189 
   

 2 Skat af årets resultat  -37.886 -2.398 
     

 ÅRETS RESULTAT  89.915 -52.587      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  15.000 0 

   Overført resultat  74.915 -52.587 
     

 DISPONERET I ALT  89.915 -52.587      
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   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  6.720 0 

   Deposita  7.000 7.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  13.720 7.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  13.720 7.000 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  32.302 0 
     

 Varebeholdninger  32.302 0 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  23.691 14.695 

   Periodeafgrænsningsposter  6.815 0 
     

 Tilgodehavender  30.506 14.695 
     

   Likvide beholdninger  216.490 62.393 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  279.298 77.088 
     

   

 AKTIVER  293.018 84.088      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Overført resultat  8.111 -66.804 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  15.000 0 
     

   EGENKAPITAL  63.111 -26.804 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.499 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.499 0 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 12.875 

   Selskabsskat  28.388 2.583 

   Anden gæld  199.385 94.799 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  635 635 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  228.408 110.892 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  228.408 110.892 
     

   

 PASSIVER  293.018 84.088      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo  -66.804 -14.217 

 Årets resultat  89.915 -52.587 

 Foreslået udbytte  -15.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  8.111 -66.804 
     

 Foreslået udbytte  15.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  15.000 0 
     

   EGENKAPITAL  63.111 -26.804 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 3 

   

 Lønninger  154.812 270.918 

 Andre omkostninger til social sikring  8.303 9.094 
     

 163.115 280.012 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  36.388 2.398 

 Regulering af udskudt skat  1.499 0 

 Regulering af tidligere års skat  -1 0 
     

 37.886 2.398 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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             QGOG6-8A8IN-A3EPF-8Z5T6-D2ZAD-E201G
             SHA-256
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             14503611 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             EO0J5-PZHIJ-OJ14D-S1RMR-H9ZZU-630KZ
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             54536de9ccb2d5f83af9c2b8d8a966e158694234904eaf2e72d6c0e517a3f4ab
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14503612 Årsrapport 2024
             39DSW-VTN1L-HUWRM-ROOA6-E4AW3-WK9XD
             SHA-256
             583c9015ef99539ecfc9e5b6277ce86ffb8a7d2dad2bd8b26dd4c5e3bbe7381a
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14503612 Årsrapport 2024
             39DSW-VTN1L-HUWRM-ROOA6-E4AW3-WK9XD
             SHA-256
             583c9015ef99539ecfc9e5b6277ce86ffb8a7d2dad2bd8b26dd4c5e3bbe7381a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             3JZ6I-FM447-S9SX6-UDW5I-WPKX7-A3MD1
             SHA-256
             98d21535e191a62b9652683b5726898e73f81a5fe34b3bbbf23c5bd37d7eddbb
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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         7Y8pFacxX4Zx0B/sjMRlJqQEcRHmRGWiTikZLDu22D4=   Y07B27cVqvQJ13EbOyu7pAHqv6Xu7acJtIjSLfUJlTQ=      AQAB           2025-03-31T17:04:16.696Z     y7MVWvHe4L1+ow3I4vxl+54PlhHM7ouJPfLTCOJZxP0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 29825127992032620629152628380646095790124619157        


 
             
                 
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             QGOG6-8A8IN-A3EPF-8Z5T6-D2ZAD-E201G
             SHA-256
             20eca1aee3a31a7e3fc9525402681dd8f1fcf0437f93fe24dcf411e60d3ee9d8
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14503612 Intern regnskab 2024
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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